
VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT 
KÖZGYŰLÉSE 

HATÁROZAT 

Szám: 48/2019. (IX. 26.) MÖK határozat 
Tárgy: A „Veszprém Megyei Vállalkozásfejlesztési Alapítvány” megállapodása 

felmondásának véleményezése 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése – mint a megyei önkormányzatok 
konszolidációjáról, a megyei önkormányzati intézmények és a Fővárosi Önkormányzat 
egyes egészségügyi intézményeinek átvételéről szóló 2011. évi CLIV. törvény 2. § (8) 
bekezdése alapján meghozott, a megyei vállalkozásfejlesztési alapítványokban 
gyakorolt alapítói jogok megyei önkormányzatok részére történő átadásáról szóló 
1170/2014. (III. 26.) Korm. határozat értelmében a megyei vállalkozásfejlesztési 
alapítványokban fennálló és az államot megillető alapítói jogok gyakorlására kijelölt 
szerv – az alábbi határozatot hozta: 
A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése egyetért a Magyar 
Vállalkozásfejlesztési Alapítvány és a Veszprém Megyei Vállalkozásfejlesztési 
Alapítvány között 2006. december 5. és december 8. napján aláírt, Helyi Mikrohitel 
Alap létrehozásával kapcsolatos megállapodásnak a Polgári törvénykönyv 483. § (1) 
bekezdése alapján történő, azonnali hatályú felmondásával. 

 
2. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése felkéri elnökét, hogy a határozatban 

foglaltakról az érintetteket értesítse. 
 

Határidő:  2019. október 10. 
Felelős: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

 Polgárdy Imre s.k. Dr. Imre László s.k. 
 megyei közgyűlés elnöke megyei jegyző 

 
A kiadmány hiteléül: 


	USzámU: 48/2019. (IX. 26.) MÖK határozat

